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Innhald/tema:

Demografi

•Folketal, folketalsvekst, 
befolkningssamansetning, innvandring og 
folketalsframskrivingar

Næringsstruktur og sysselsetting

•Sysselsetting, næringsstruktur, 
arbeidsplassdekning, pendling, sektorfordelt 
sysselsetting

Vidaregåande utdanning

•Elev- og gjennomføringsstatistikk

Arbeidsmarknad og 
levekårsindikatorar

•Bruttoinntekt, utdanningsnivå, andel utanfor 
utdanning, arbeid og arbeidsmarknadstiltak 

Bustadar, hushald og arealbruk

•Bustadbygging, hushaldningar, samla 
arealbruk og arealressursar



Demografi

Aukra kommune



Folketalsutvikling per grunnkrets 2020 til 2025

Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune

Grunnkrets Folketal
Nummer Navn 2020 2025 Endring frå 2020

15470101 Horrem 99 83 -16
15470102 Småge 356 376 20
15470103 Oterhalsen 123 130 7
15470104 Løvik 64 61 -3
15470105 Sæter 72 77 5
15470106 Sporsem 187 196 9
15470107 Bakkemyr 130 140 10
15470108 Nerbø 302 336 34
15470109 Falkhytta 513 533 20
15470110 Hjertvik 95 115 20
15470111 Hukkelberg 536 488 -48
15470112 Hollingen 728 877 149
15470113 Eidskrem 283 324 41
15470114 Orten 15 13 -2



Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune

Innbyggarar etter alder pr grunnkrins

Grunnkrets - innbyggarar 2025

0-5 år 6-15 år 16-19 år 20-24 år 25-29 år 30-49 år 50-59 år 60-66 år 67-69 år 70-79 år

80 år 

eller 

eldre

15470101 Horrem 0 8 4 0 0 13 8 8 7 14 13

15470102 Småge 18 46 18 19 23 90 45 27 20 48 22

15470103 Oterhalsen 3 23 5 15 5 34 9 10 3 12 9

15470104 Løvik 3 8 7 6 0 13 11 6 0 11 3

15470105 Sæter 0 6 8 8 3 13 12 6 3 18 0

15470106 Sporsem 11 17 10 12 10 55 19 11 11 29 11

15470107 Bakkemyr 6 24 10 10 6 46 20 3 3 9 3

15470108 Nerbø 12 47 13 14 10 89 45 32 12 35 27

15470109 Falkhytta 38 60 32 26 24 125 63 41 16 51 57

15470110 Hjertvik 4 13 8 8 0 23 11 15 7 13 9

15470111 Hukkelberg 12 47 31 35 32 109 77 50 15 52 28

15470112 Hollingen 76 153 57 48 74 269 81 47 18 36 18

15470113 Eidskrem 14 40 22 25 16 87 50 24 6 26 14

15470114 Orten 0 6 0 0 3 3 0 6 0 0 0

15479999 Uoppgitt grunnkrets 0 0 0 0 0 6 6 3 0 0 0



Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune SSB sitt framskrivingsalternativ MMMM (hovudalternativ) ligg til grunn for 
framskrivingane.
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune SSB sitt framskrivingsalternativ MMMM (hovudalternativ) ligg til grunn for 
framskrivingane.
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune
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Fødselsoverskot 20 7 9 4 4 2 6 4 2 4 -15 -6 -12 -4 9
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Største flyttestraumar frå og til, 2019–2023

Utflytting frå kommunen Tilflytting til kommunen

Kjelde: Panda analyseAukra kommune

Møre og Romsdal Noreg elles Utlandet

Demografi



Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune SSB sitt framskrivingsalternativ MMMM (hovudalternativ) ligg til grunn for framskrivingane.
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune SSB sitt framskrivingsalternativ MMMM (hovudalternativ) ligg til grunn for 
framskrivingane.
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune SSB sitt framskrivingsalternativ MMMM (hovudalternativ) ligg til grunn for 
framskrivingane.
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Kjelde: SSB

Demografi

Aukra kommune SSB sitt framskrivingsalternativ MMMM (hovudalternativ) ligg til grunn for framskrivingane.
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Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune

Endring i sysselsettinga, frå 4. kvartal 2023 til 4. kvartal 2024 



Kjelde: SSB

Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune

Arbeidsplassdekning, Møre og Romsdal per 4. kvartal 2024



Kjelde: SSB

Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune Det var ei endring i datagrunnlaget for sysselsettingstal frå 2015. Det gjer at tala frå før 2015 
ikkje er direkte samanliknbare med tala frå 2015 og seinare.
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Arbeidsplassdekning per 4. kvartal 2020 og 2024
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Kjelde: SSBAukra kommune

Næringsstruktur og sysselsetting

-700 -600 -500 -400 -300 -200 -100 0 100 200 300

Molde

Hustadvika

Kristiansund

Averøy

Vestnes

Rauma

Sunndal

Trondheim

Bærum

Ålesund

Heim

Lørenskog

Sandefjord

Stavanger

Gjemnes

Molde Hustadvika Kristiansund Averøy Vestnes Rauma Sunndal Trondheim Bærum Ålesund Heim Lørenskog Sandefjord Stavanger Gjemnes
Aukra utpendling -589 -77 -20 -4 -11 -7 -4 -22 -3 -33 -1 -1 -12 -3

Aukra innpendling 170 154 15 12 8 6 5 4 3 3 3 2 2 2 2

Pendling til- og frå Aukra, hovudstraumar, sortert etter innpendling, topp 15 
kommunar, per 4. kvartal 2024



Kjelde: SSBAukra kommune

Næringsstruktur og sysselsetting
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Sokkelen sør for 62 grader N

Rauma

Sandnes

Øvre Eiker

Sola

Molde Hustadvika Ålesund Trondheim Oslo Kristiansund Stavanger Bergen Vestnes Haram
Sokkelen sør
for 62 grader

N
Rauma Sandnes Øvre Eiker Sola

Aukra utpendling -589 -77 -33 -22 -20 -20 -12 -11 -11 -9 -9 -7 -6 -5 -5

Aukra innpendling 170 154 3 4 1 15 2 1 8 6 1 1

Pendling til- og frå Aukra, hovudstraumar, sortert etter utpendling, topp 15 
kommunar, per 4. kvartal 2024



Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune Kjelde: SSB

Bustads-

kommune

Største 

utpendlings-

kommune

Tal sysselsette 

busett i 

bustadskommune

Tal sysselsette 

med arbeidsstad i 

bustadskommune

Tal sysselsette med 

arbeidsstad i 

største utpendlings-

kommune

Tal busette i 

kommunen 

med 

arbeidsstad i 

kommunen

Del sysselsette 

som er busett i 

kommunen i % av 

arbeidsplassar i 

kommunen

Personar 

som pendlar 

inn til 

kommunen

Personar 

som pendlar 

ut av 

kommunen

Relativ del 

utpendlarar 

til største 

utpendlings-

kommune

Kristiansund Averøy 11 918                        11 717                        349                            9 544             81,5 % 2 173            2 374           2,9 % Utpendling til største

Molde Hustadvika 16 810                       19 622                     543                            13 683            69,7 % 5 941            3 127            3,2 % utplendlingskommune

Ålesund Sula 31 660                     34 674                    916                             25 510            73,6 % 9 159            6 150            2,9 %

Vanylven Stad 1 446                        1 251                         60                              1 051               84,0 % 200              395              4,1 % 15-25 %

Sande Herøy 1 156                         1 149                         120                             741                  64,8 % 404              415               10,4 % Over 25 %

Herøy Ulstein 4 516                        4 630                      447                            3 221              69,5 % 1 411              1 295            9,9 %

Ulstein Hareid 4 539                       4 941                        439                            2 626             53,0 % 2 323           1 913             9,7 %

Hareid Ulstein 2 506                       1 911                          673                            1 147               60,1 % 762              1 359            26,9 %

Ørsta Volda 5 488                       4 629                      1 129                           3 243             70,1 % 1 383            2 245           20,6 %

Stranda Sykkylven 2 324                       2 440                       92                              1 882              77,3 % 553              442              4,0 %

Sykkylven Ålesund 3 871                        3 497                       412                             2 965             84,7 % 534              906              10,6 %

Sula Ålesund 5 020                       3 269                      2 300                         2 066             63,3 % 1 200            2 954           45,8 %

Giske Ålesund 4 547                       2 809                       1 848                          2 112               75,2 % 696             2 435           40,6 %

Vestnes Molde 3 581                        2 984                       288                            2 434             81,8 % 544              1 147             8,0 %

Rauma Molde 3 581                        3 411                         256                            2 814              82,6 % 594              767              7,1 %

Aukra Molde 1 874                        1 388                        589                            971                  70,0 % 416               903              31,4 %

Averøy Kristiansund 2 967                       2 359                       694                            1 692              71,8 % 665             1 275            23,4 %

Gjemnes Molde 1 339                        863                          349                            617                 71,5 % 246              722              26,1 %

Tingvoll Kristiansund 1 456                        1 069                       192                             892                83,3 % 179               564              13,2 %

Sunndal Molde 3 446                       3 748                       95                              2 989             79,5 % 767              457              2,8 %

Surnadal Sunndal 2 913                        2 870                       134                             2 351              82,0 % 517               562              4,6 %

Smøla Kristiansund 1 092                        1 079                        41                               926                85,7 % 154               166               3,8 %

Aure Kristiansund 1 690                        1 628                       104                             1 273              78,3 % 354              417               6,2 %

Volda Ørsta 5 414                        5 488                       875                            3 250             59,2 % 2 239           2 164            16,2 %

Fjord Ålesund 1 290                        1 280                        168                             932                72,7 % 350              358              13,0 %

Hustadvika Molde 7 007                        4 785                       1 987                          3 793             79,2 % 993              3 214            28,4 %

Haram Ålesund 4 687                       4 185                        1 234                          2 961              70,6 % 1 231             1 726            26,3 %

Interaksjon mellom kommunane per 4. kvartal 2024



Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune Kjelde: SSB

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Endring sysselsette etter bustad 28 17 -14 68 -67 -23 -23 6 -3 5 53 58 30 72

Endring sysselsette etter arbeidsstad 30 32 58 121 -32 42 -147 -62 -14 -87 49 20 49 80

Endring folketal 53 40 50 38 89 52 29 10 -18 -30 13 -4 136 24
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Aukra: år-til-år-endring i folketal og sysselsette etter bu- og arbeidsstad, 2011-2024
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Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune



Kjelde: SSB

Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune
Sekundærnæringar:
Industri, bygg og anlegg og kraft og vassforsyning.
Sørvisnæringar:
Varehandel, hotell og restaurant, samferdsel og finans- og forretningsmessig tenesteytring.

8,2

32,3

18,9

5,3

10,3

22,7

1,8
4,1

26,0

31,2

4,9

7,8

22,4

3,12,3

19,5

38,1

6,3
8,2

20,8

4,2

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

30,0

35,0

40,0

Jordbruk, skogbruk
og fiske

Sekundærnæringar Servicenæring Off.adm., forsvar,
sosialforsikring

Undervisning Helse- og
sosialtjenester

Personlig
tenesteyting

Pr
os

en
t

Næringsstruktur i kommunen, fylket og landet, per 4. kvartal 2024

Aukra Møre og Romsdal Landet



Kjelde: SSB

Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune
Sekundærnæringar:
Industri, bygg og anlegg og kraft og vassforsyning.
Sørvisnæringar:
Varehandel, hotell og restaurant, samferdsel og finans- og forretningsmessig tenesteytring.
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Menn Kvinner



Kjelde: SSB

Næringsstruktur og sysselsetting

Aukra kommune
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Andel sysselsette i statsforvaltninga, 2024

Aukra kommune Kjelde: SSB

Næringsstruktur og sysselsetting
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Kjelde: Møre og Romsdal fylkeskommune

Vidaregåande utdanning

Aukra kommune
Elevar busett i kommunen med ungdomsrett, per august 2025. Det kan vere elevar på 
skular i andre fylke som ikkje var registrert på dette tidspunktet. Utvalet er elevar i dei 
fylkeskommunale skulane – pbpbyk4 er ikkje inkludert i tala.
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Gjennomføring i vidaregåande etter heimkommune, 2018-kullet

Kjelde: SSB

Vidaregåande utdanning

Alle utdanningsprogram

Aukra kommune

66,7
71,2

74,1
76,3
76,7
77,9

80,0
81,8
82,0
82,5

84,1
84,6
85,2
85,5
85,5
85,6
85,7
86,0
86,0

87,5
88,5
88,6

90,0
90,5
90,9

93,0
93,6
94,1
95,1

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 60,0 70,0 80,0 90,0 100,0

Smøla
Ørsta

Herøy
Sula

Sunndal
Haram
Ulstein
Sande
Landet

Møre og Romsdal
Kristiansund

Fjord
Stranda

Averøy
Volda

Ålesund
Sykkylven

Rauma
Aukra

Hustadvika
Vanylven

Vestnes
Gjemnes

Molde
Aure

Tingvoll
Hareid

Giske
Surnadal

Prosent
Møre og Romsdal fylkeskommune mottar gjennomføringsstatistikken frå SSB i to kategoriar, «normert tid» og «meir enn normert tid» (+ 2 
år). På bakgrunn av dette utarbeider fylkeskommunen gjennomføringstal etter 5/6 år for kommunane i fylket. Grunna omsyn til personvernet 
angir ikkje SSB tal der det er færre enn 3 elevar i ein av dei nemnte kategoriane. Verdien blir då sett til 0 dersom dette er tilfelle. Det betyr at 
tala for dei aller minste kommunane som har få elevar, kan vere unøyaktige som følgje av dette. 



Tal personar utanfor arbeid, utdanning og 
arbeidsmarknadstiltak, 2024

Aukra kommune Kjelde: SSB
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Ungdom som ikkje er i arbeid, utdanning eller arbeidsmarknadstiltak (NEET)

Aukra kommune Kjelde: SSB

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

15-29 år 45 53 45 62 61 63 71 60 58 54 56 48 57

15-19 år 7 10 6 13 9 8 16 9 14 16 9 6 14

20-24 år 17 17 17 21 24 29 28 21 16 19 25 19 18

25-29 år 21 26 22 28 28 26 27 30 28 19 22 23 25
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Andel av befolkninga (15 år og eldre) som er utanfor arbeid, 
utdanning og arbeidsmarkedstiltak, 2024

Aukra kommune
Kjelde: SSB
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Kjelde: SSB

Utdanningsnivå

Aukra kommune Befolkninga er her rekna som dei som er 16 år og eldre, i.e. etter grunnskole. 
Fram til 2016 låg tala for fagskolen innarbeidd i tala for vidaregåande 

opplæring.
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Grunnskolenivå Videregående skolenivå Fagskolenivå Universitets- og høgskolenivå, kort Universitets- og høgskolenivå, lang



Kjelde: SSB

Utdanningsnivå

Aukra kommune *Befolkninga er her rekna som dei som er 16 år og eldre, i.e. etter grunnskole.
Fagskole er inkludert i vidaregåande skole fram til 2016.

Grunnskolenivå Videregående skolenivå Fagskolenivå
Universitets- og

høgskolenivå, kort
Universitets- og

høgskolenivå, lang

2006 Kvinner 40,2 37,1 0,0 21,7 1,0

2006 Menn 33,4 49,4 0,0 14,4 2,7

2024 Kvinner 24,5 35,0 2,0 30,3 8,3

2024 Menn 27,2 46,5 5,9 15,4 4,9
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Utdanningsnivået i befolkninga*, etter kjønn, 2006 og 2024



Kjelde: SSB

Inntekt

Aukra kommune

Total 17-34 år 35-66 år 67 år eller eldre

Aukra 2015 377 500 279 700 480 100 273 600

Aukra 2023 491 600 338 500 609 400 381 600

Møre og Romsdal 2015 366 700 232 300 464 000 277 100

Møre og Romsdal 2023 485 400 338 900 608 900 384 700
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Aukra kommune Kjelde: SSB
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Aukra kommune Kjelde: SSB
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Kjelde: SSB

Bustadar og hushald

Aukra kommune



Kjelde: SSB

Bustadar og hushald

Aukra kommune
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Kjelde: SSB

Bustadar og hushald

Aukra kommune
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Kjelde: SSB

Bustadar og hushald

Aukra kommune

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Igangsette bustadar 23 6 56 9 30 56 7 35 36 16 20 60 24 21 18 13 25 9 7 22 2

Fullførte bustadar 11 2 52 16 21 24 24 15 46 11 24 14 40 38 14 19 14 16 17 13 19
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Møre og Romsdal fylkeskommune 
gjennomførte i 2021 ei stor 
folkehelseundersøking. Statistikk frå 
undersøkinga er presentert i tidlegare 
utgåver av Kommunestatistikken:

Folkehelseundersøkinga -
Kommunestatistikken

Folkehelseundersøkinga - Mr-fylke

Ungdata-undersøkinga gir nyttig informasjon om unge 
og deira oppvekstvilkår:

Alle kommunane i Møre og Romsdal forutan Ålesund 
gjennomførte undersøkinga i 2024. Ålesund kommune 
gjennomførte i 2023. 

https://www.ungdata.no/

Folkehelse og levekår

https://fylkesstatistikk-mr.webflow.io/kommunestatistikk/2022
https://fylkesstatistikk-mr.webflow.io/kommunestatistikk/2022
https://fylkesstatistikk-mr.webflow.io/kommunestatistikk/2022
https://mrfylke.no/tenester/plan-okonomi-og-statistikk/analyse-statistikk-og-kart/folkehelsestatistikk/folkehelseundersokinga-2021/
https://mrfylke.no/tenester/plan-okonomi-og-statistikk/analyse-statistikk-og-kart/folkehelsestatistikk/folkehelseundersokinga-2021/
https://mrfylke.no/tenester/plan-okonomi-og-statistikk/analyse-statistikk-og-kart/folkehelsestatistikk/folkehelseundersokinga-2021/
https://mrfylke.no/tenester/plan-okonomi-og-statistikk/analyse-statistikk-og-kart/folkehelsestatistikk/folkehelseundersokinga-2021/
https://mrfylke.no/tenester/plan-okonomi-og-statistikk/analyse-statistikk-og-kart/folkehelsestatistikk/folkehelseundersokinga-2021/
https://www.ungdata.no/
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